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Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji i Spraw Społecznych - Anna Okońska-Walkowicz spotkała
się w tym tygodniu (11-14 lutego) z przedstawicielami szkół, które miały być likwidowane, a obecnie
przygotowują się do realizacji programów naprawczych. Kolejne spotkania odbędą się w dniach 20 i 22
lutego.

Wiceprezydent Anna Okońska-Walkowicz spotyka się z dyrektorami szkół, radami rodziców oraz
przedstawicielami Rad Dzielnic na terenie, których znajdują się szkoły.

W trakcie dyskusji dotyczącej zamiaru likwidacji wybranych szkół oraz spotkań z przedstawicielami
władz miasta placówki przedstawiały program naprawczy, który zamierzały realizować jeśli nie
zostaną zlikwidowane. Teraz Wiceprezydent Anna Okońska-Walkowicz spotyka się z przedstawicielami
szkół i Rad Dzielnic m.in. po to aby ustalić harmonogramy wprowadzania zaproponowanych zmian.

„To na pewno dobra strona procesu restrukturyzacji sieci krakowskich szkół" – mówi Wiceprezydent
Anna Okońska-Walkowicz. „Te placówki przygotowały wiele propozycji możliwych do zrealizowania,
mam nadzieję, że tak się stanie i że entuzjazm oraz zaangażowanie tych ludzi będą dobrze
wykorzystane" – dodaje.

Przypomnijmy, że na liście szkół, których od 1 września 2013 r. dotyczyć miały zmiany, znalazło się 14
placówek. 9 z nich przeznaczonych było do likwidacji. 2 szkoły przeznaczono do wygaszania, 2 szkoły
miały zostać połączone a 1 włączona w strukturę innego zespołu szkół.

Ostatecznie, 30 stycznia br., Rada Miasta Krakowa podjęła decyzje dotyczące likwidacji dwóch szkół -
Gimnazjum nr 50 oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16. Radni nie zgodzili się na likwidację
Gimnazjum nr 44. Przyjęto natomiast uchwałę dotyczącą połączenia XXXI Liceum Ogólnokształcącego
i Gimnazjum nr 9 oraz uchwałę o włączeniu XXIX Liceum Ogólnokształcącego w struktury Zespołu
Szkół Odzieżowych nr 1.

Wcześniej z programu sesji Rady Miasta Krakowa wycofano uchwały dotyczące likwidacji SP nr 3, SP
nr 52, SP nr 104, gimnazjów nr 22, 27 i 45. Wycofano również uchwały dotyczące wygaszania ZSO nr
8 oraz XVI LO.


